CORRIDA RUSTICA 50 ANOS DO TORNEIO DE FERIAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 15 até 19 anos

1 60
2 173
3 86
Feminino de 20 até 24 anos
1 42
2 21
3 79
4 91
Feminino de 25 até 29 anos
1 15
2 34
3 38
4 67
5 71
6 11
7 85
8 87
9 260
Feminino de 30 até 34 anos
1 13
2 88
3 154
4 84
5 23
6 92
7 47
8 259
Feminino de 35 até 39 anos
1 32
2 137

Nome

GABRIELY DE ALMEIDA VALDIERO
Graciele De Souza Lopes

JOYCE DE BARROS NASCIMENTO

DIENIFE LORIS DE ALMEIDA ANDRADE

BARBARA ROCHA MOREIRA
JORDANA
LARISSA PINHEIRO DE OLIVEIRA

ANGELICA AMARAL PERES
DAIANE FURTADO SANTOS
Daniela Fernanda

INGRIDE MARIA DOS SANTOS VIEIRA

JACQUELINE DA CRUZ SILVA

ANA PAULA MARTINS DA PAIXAO
JOSIANE DE PAULA FREITAS

JULIA BAESSO DE OLIVEIRA GOMES

Nara Serra de Oliveira

ANDREIA DE CASTRO OLIVEIRA
JULIANA NETTO DE AQUINO
VERONICA MARLIERE TEIXEIRA
JOSIANE DE BARROS ARAUJO
CAMILA ALVIM SALGADO VECCHI
LAURA

ERICKA

Sara Serra de Oliveira

CRISTIANA DOS SANTOS
ROSANGELA REIS
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Equipe

PIRA RUNNERS
Nativos

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

NATIVOS

ITARARE

PIRA RUNNERS

ENDORFINA
PIRA RUNNERS

VELOZES E FURIOSOS
RUNING

PIRA RUNNERS
NATIVOS
NATIVOS

GRANBERY

PUMA GOIANA

ITARARE
VELOZES E FURIOSOS
PIRA RUNNERS

VELOZES E FURIOSOS
RUNNERS

EQUIPE ITARARE

PIRA RUNNERS
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Tempo

00:36:56
00:38:38
00:39:30

00:33:19
00:34:53
00:35:06
00:50:34

00:32:15
00:34:10
00:36:29

00:38:49

00:39:23
00:39:48
00:40:07
00:41:28

00:44:57

00:31:22
00:36:55
00:39:34
00:40:23
00:40:30

00:42:49

00:44:43
00:44:57

00:33:04

00:37:15



CORRIDA RUSTICA 50 ANOS DO TORNEIO DE FERIAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 35 até 39 anos 3 46  ELOISA DE FATIMA DIAS 38 NATIVOS 00:38:56
4 164 DANIELA LOPES FERREIRA 35 00:41:44
5 52  FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 38 00:46:40
6 7 ALINE NASCIMENTO LOPES 39 00:47:18

Feminino de 40 até 44 anos

1 122 NEUZA HELENA BITENCOURT BRAS 41 VELOSES E FURIOSOS 00:33:04
2 163 Elizabete De Souza da Silva 40 Puma Goiana 00:35:08
3 134 ROGERIA ARRICHETTE DE SOUZA 41 NATIVOS 00:36:07
4 150 VALERIA APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA = 42 NATIVOS 00:36:58
5 126 PATRICIA RODRIGUES ALVES VARGAS 43 NATIVOS 00:44:39
6 135 ROSANA RAQUEL VASCONCELOS 43 NATIVOS 00:57:59
Feminino de 45 até 49 anos
1 22  BEATRIZ DA SILVA BARBOSA 45 00:34:28
2 58 FIRMINA DO CARMO VICENTE DIAS 46 VELOZES E FURIOSOS 00:37:02
RUNNERS
3 146 SONIMAR XAVIER TOLEDO SILVA 45 ENDORFINA 00:37:58
4 157 WALQUIRIA NOGUEIRA DE SOUZA 49 IMPERADORES 00:41:29
5 143 SIMONE MACHADO CONDE GOMES 46 00:42:51
Feminino de 50 até 54 anos
1 98  LUCINEIA DE FATIMA DELGADO MENDES 50 PUMA GOIANA 00:31:06
2 104 LUZIA APARECIDA NOVATO DO CARMO 54 NATIVOS 00:40:24
3 33 CRISTINA MOREIRA LOBATO 51 PIRA RUNNERS 00:40:31
4 138 ROSEANE BARBOSA ZAMPA 52 NATIVOS 00:41:07
5 145 SONIA FERREIRA SILVA 51 ENDORFINA TABULEIRO 00:41:09
Feminino de 55 até 59 anos
1 144 SOLANGE NOGUEIRA LIMA 58 VELOZES & FURIOSOS 00:38:03
2 114 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA 57 ITARARE 00:42:43
3 74  JOANA MARIA BORGES MARINHO 59 NATIVOS 00:43:06
4 139 SEBASTIANA DE FATIMA ALVES VIEIRA 58 CATIABIKERUN 00:52:51
5 14  ANGELA ANDREA GOMES 55 PUMA GOIANA 00:56:08
6 40 DENISE BAESSO DE OLIVEIRA GOMES 59 00:56:08
Feminino de 60 até 64 anos
1 116 MARISTELA PEIXOTO SANTOS DE LIMA 60 A/G-2011 00:37:16
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CORRIDA RUSTICA 50 ANOS DO TORNEIO DE FERIAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
Feminino de 60 até 64 anos 2 55  FATIMA DE JESUS SOARES SILVA 61 MENDES COSTA PRE 00:39:54
MOLDADOS
3 97  LUCILEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 63 ITARARE 00:40:02

Feminino de 65 até 69 anos

1 48  EULINA AGLIO 65 NATIVOS 00:48:43
2 59  FRANCISCA ELEONORA JEANTY 66 00:57:59
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